
,. / +r+e/'{rZ^> ío Fo

Pojistná smlouva
č.80671634,! 5

Smluvnístrany:

Čsoe pojištbvna, a. s., člen holdingu Čsoa
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
tČo: +ssglgo6, DlČ: cZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: 800 100777 fax:467 907 444 www.csobpoj.cz

# pojistitele zastupuje: lng. Josef Hofman

Technické služby Tábor s.r.o.
se sídlem / místem podnikání Kpt. Jaroše 2418
39003, Tábor - Klokoty

lčo:62502565
VOR vedeného KS v Ó. auOělovicích oddíl C, vložka 4797
(dále jen pojistník)
Pojistníka zastupuje: Michal Polanecký

uzavlralí
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č,8912012 Sb., oběanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

.- (dále jen ,,občanský zákoník").
fi



1,

2.

Čislo pojistné smlouvy: 8067,16341 5

Čtánek l,
úvodní ustanovení

Nedilnou součástí pojistné smlouvy jsou všeobecné pojistné podmínky,_ obecná ěást vpp oc 2014 (dále jen

"VPP oc 2l14")stejně i;Ř;áisi ó,iŇ"e podmínky ivóaene,v této pojistné smlouvě,

Není_li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních

sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištění majicím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného

majetku, na něž se pojištěni sjednané touto-iióiĚtnou smlouvou vztánujd, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

Technické služby Tábor s,r,o,
Kpt. Jaroše 2418
39003, Tábor - Klokoty
lčo:62502565

pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního

předmětu pojištění.

Není_li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních

sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) pojištBný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b) 
^_^.,^ňÁ nhňanekúm zál

b) pojistnik v pojištění cizího pojistného nebezpeei, sptni_ti podmínky stanovené občanským zákoníkem,

4.Není.litoutopojistnousmlouvoudáleuýslovnědohodnutojinak,sjednávajÍsevšechnapojištěnísjednaná
iÓ"tó p"iiit""l Šmlouvou s následujicí pojistnou dobou:

Poěátek pojištění: 01-01,2017 00:00 hodin

kón"" ÉÓiiŠtěnr, pojištění se sjednává na dobu neurčitou,

čIánek Itr.
Pojistnousmlouvousjednanápojištěníajejichrozsah

í. Poiištění vozidel

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto_ pojištěni 
i,_di 9.kťiuobecnými 

p9ji9t|ýJnj.godmínkami - zvláštní

čast pojištění vozidelvó"d'FiA;o.ir]rrr-;"rrúĚ'ďHÁ zow"), Dále sá totó pojislcni-řídí také podmínkami Pro

p"ŠivtÓ'riáiiiÁsiitenční služby AS 2014 (dále jen 'AS 2014"),

Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto oaitavci v,Yse lsou nedílnou souČástí a Přílohou této Pojistné

smlouvy.

RozsAH PoJlŠTĚNi

AslsTENČNÍ sluŽan
v připadě havárie, odcizení nebo poructty_ motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávkové, obytné,

nákladní, tahač návěsú, autobus, se pojištěný mňiá áiiátit na asistenční stužbu čsoa pojištbvna Asistence na

telefon + 420 222 8o3 442s nepřetžitou stuzuou á+ ňodin denně, Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou

Tovární znaěka / typ / druh
Št<ooa /octaviá /osobní

5 %, min. 5 000 Kč
Evropa a Turecko

5 %, min. 5 000

Strana 2 (z celkem stran 6)



l
l
I

I

I

Čísb pojistné smlouvy: 8067.16341 5

dány podminkamiAS 2014, které jsou přílohou této pojistné smlouvy,

POJISTNÉ PLNĚNÍ
Podmínkou vzniku práva 1a pojistné plnění za s|9o1o_u událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho částikrádeŽÍ.nebo louPeŽným přepadenim ve smyslu částiA čl. ll odsi. 2věp HA2o14je, že vozidlo bylo v doběvzniku Škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve Vpp Úe zou části F předpis
zabezpečení vozidel proti odcizení,

VÝKLAD POJMŮ
!.!Ptkou (Pojmem) HA se Pro ÚČely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištění vozidla dle části A čl. ll odst. 1

YPl. HA |1.1! 9r9 PříPad pŮsobení pojistných nebezpečí střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití,
vichřice, Pád jakýchkoliv věcí, Povodeň, ŽapÁva, zásah cizí osoby, pohřešování v příďnné souvislosti s dopravni
nehodou šetřenou policií,

!T',1t!ql lP"jmem) ODC se pro ÚČely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle části A čl. ll odst.
2 VPP HA 2Q14 Pro PříPad působení pojistnýóh nebezpečiodcizení'kŮdeží nebo loupežným přepadením.

Zkratkou (pojmem) SKL se pro Úěely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2014 část C oddíl
Pojištění okenních skel vozidla.

Článek ttl.
Hlášení škodných událostí

Vznik Škodné.u{t!t9s!l je_Úcastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit
pojistiteli na tel.: 800 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz ne-bo na adrese:

Čsoa rolistovna, a. s., člen holdingu ČsoB
odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice

článek tV.
Pojistné

Pojistitel a Pojistník sjednávajÍ, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným
běžným,

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Pqii§tnÉ = Pojistné za.vŠechna,pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
Pojistnéh_o 1o!u nebo je-li PojiŠtění sjednáno ňa dobu kratší, iař za pojistné období, které je u takového pojištění
rovno pojistné době

RoĚní p9iistné = pojistné za vŠechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1pojistného roku

Splátkový kalendář
Placenípojistnéhoza vŠechna pojiŠtěnísjednaná touto pojistnou smlouvou se do 0í.01.20í8 00:00 hodin řídínásledujícím splátkovým katendáÍem:

Pojišťovací makléřství BOHEMlA, a.s.
Kněžskodvorská 541
37004 České Budějovice 3

".'i;]iii
Pojištění Roční pojistné

1. Pojištění vozidel 6 577 Kč 6 577 Kč
Součet 6 577 Ké 6 577 Kč

pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Strana 3 (z celkem stran 6)

'ř

,'l.i



Čísb pojistné smlouvy: 8067163415

Pojistné poukáže pojistnik na úěet ČSOn roliStovny, a. s., člena holdingu ČSOg,
číslo í80í35112/O3OO u Československé obchodni banky, a. s,,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8067í 634í 5.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOa RollStovny,_a. s., člena holdingu ČSOB.
případný rozait mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výŠi

jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsÍcích splatnosti (dd.mm.):

01.0í.

Výše pojistného za další pojistné obdobíse řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi nazaČálku dalŠÍho

pojistného období.

Čtánek V.
závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: lng. Josef Hofman, telefon: 731433980, email: josef.hofman@csobPoj.cz

1. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistitelinásledujicísouhlasY:

a) V soutadu se zákonem č, 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonŮ, ve zněni
' poz:děj§ch předpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných ČÍslech a o

'změné neŘterybn zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souh/as se zpracováním osobních ÚdajŮ,

respektive souh/as s využíváním rodného čísla.
b) V sbu/adu se zákonem č, 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajt; a 9 změ.n_ě .některých zákonŮ, ve zněni
' pozdějších preapisi, výstovný souh/as'se zpracováním citlivých údajů za účelem Provozování PojiŠťovaci

'činnoŠti, 
činnosií souvísejícícn s pojišťovací činností, zajišťovací činnosti.

c) V souladu s ustanovením 5 z oait'z zákana č. 480/20Ó4 Sb., o některých stuŽbách _informaČní sPoleČnosti

a o změně některých zákánů Gákon o některých službách informační společnosti), ve znění PozdějŠÍch
předpisů, souhtas"k využití poďrobností etektronického kontaktu za účelem šířenÍ obchodních sdělenÍ.

d) V sou/adu s ustanoiením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějŠÍch' 
předpisů, souh/as s poskytiutím informací týkajících se pojištění určeným subjektŮm.

pojistník byl pojistitelem informován o úěelu zpracování oso_bních údajŮ, výČlu zpracovávaných osobních

rioájo, ioeniinŘaói správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasY udělenY.

Tytó informace jsoú uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou souČástí

této pojistné sm|ouvy.

pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejÍcích s

pojistenim sjednaným toutó pojistnou smtouvoú a'zělména v případě pojistné nebo škodné událOSti, jednal
jeňo ;menem, zastúpoval ho á Óožadoval nezbytné iniormace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to

veetňC možnosti nahlížení do spisů a pořizovánívýpisů či opisů z nich.

2. pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými Podmín_kami
pojistitele, které jóou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy Potvrzuje jejich

prévzeti.'Dáte pójistnik potvzuje, že se'před uzavřením pojistné smlouvy p_o9l9bl9 seznámil se vŠemi

vybranými ustaňoŮeními pojishých podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu ,,Sdělení informací Pojistitelem
zálemó o pojištění", která by- mohla OYt považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753

ob'čanského z'ákoníku, a souňlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazY
pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

3, pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, Že má objektivně

""Étuli"i 
pojistný zájem ha pojišiěnícn sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně

naplněna některá z níže uvedených skutečnostíjeho pojistný zájem dokládajícÍ:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je

. ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění Či řádné, Poctivé a Pravé drŽbě

pojistníka;

. sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem

(např. věcné břemeno, zástavní právo,zadžovací právo apod.);

. sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např, jako sPrávce Či

svěřenský správce apod.);

Strana 4 (z celkem stran 6)



t
f
!

l

I
l
l

Čislo pojistné smlouvy: 806716341 5

. poiistníkem po právu uživán na základě smlouvy;

. pojistnikem převzatza účelem splněníjeho závazku;

. ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;

. ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník ělenem Či sPoleČníkem, Členem jejího

orgánu neoo iuniáo právnickoŮ osobu podstaťne ovriúnu;e-na základě dohodY čijiné skuteČnosti;

. ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, ČlenŮ jeho orgánŮ nebo toho, kdo

pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody čijiné skutečnosti;

. určen k zajištění dluhu pojistnika nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;

. součástí majetkové podstaty (e_li pojistníkem insolvenční správce jednajÍcí na ÚČet dluŽníka) nebo

. ve vlastnictvi osob, které tento majetek od pojistníka pořídily,

b) Finanční zlráty,jichž se má pojištění týkat, hrozí
. pojistníkovi;
. osobě blizké pojistníkovi;

. právnické osobě, jejíž je pojistník ělenem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo

právnickou oron,i p'Óáit"ině'oúivnuie na základě dohody čijiné skutečnosti nebo

. členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na

základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
. je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;

.jepojištěnímodpovědnostizaújmuosobblízkýchpojistníkovi;

. je pojištěnim odpovědnosti za_.újmu osob, které mohou ap"":91^:]1Y^rj:]il|"", 
(např, pojištěni

boóoúconosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zamestnavatell);

. je pojištěnim odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojiglnlk členem či společnikem, členem

jejiho orgánu nebo tím, kdo prauni"[oú osouu pooitaině Óilivňuje na základě dohodY Či jiné

skutečnosti;
. je pojištěnim odpovědnosti za újmu členů či společníkŮ.pojistníka, Č|enŮ jeho orgánŮ nebo toho, kdo

'pojistnir" podstátně ovlivňuje na základě dohody čijiné skutečnosti nebo

. ;e po;isiením odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění záuazku pojistníka zavázala Provést

urďtou činnost sámostatně (např. žv, subdodavatele pojistníka).

4, vznikneJi v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majelku s,jednaném touto pojistnou smlouvou v jednom

místě pojištěni pojistná událost na více 
-ňoiisÉny"n 'preométecrr pojištění pŮsobením jednoho pojistného

nebezpečí, podílí se oprávněná osona r,!-'pojl.úer'p|něnílouzeleonou, a.to nejvyšší ze spoluúčastí

sjednaných pro pojištění, v němž pojistná io'atost naital", Ťo neptáti,. pokud je pro oprávněnou osobu

vynoonc;si pboitet se na pojistném pinéní všemi dohodnutými spoluúčastmi.

5.Bezohledunajakákolivjináujednánítétopojistnésmlouvl'nebopojistnýchpodmínek,.kterejsoujejínedílnou
součástí, pojistitel a pojistník výslovně,i.iJňá""ii, ie ie-ň po;iStěným podnikatel.(ať fYzická nebo Právnická

osoba), pak se všechna pojištěnívěci čiitáueuin"ni-iistávba samosiatnou věcí, ale jen souČástíjiné věci)

sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vziahují iouze a jen.na ty pojištěné věci.Či stavbY, které jako majetek

pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniŘri škodná události'sóučástí obchodnÍho závodu PojiŠtěného

podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se vŠak nepouŽije pro

ilojištění přepravovaných věcí sjednané d|e VPP HA 2014,

6, pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 6

8. Přílohy:
1) Plná moc
2) VPP oc 2014
3) As 2014
4) VPP HA2014

"§'

Strana 5 (z celkem stran 6)



Splátkový kalendář k pojistné smtouvě
č. 80671 6341 5

Tento sPlátkovtý kalend.ář uPravuje splátky qo]§!Ť1,9 a? pojištění dle výše uvedené pojistne smlouvy naPojistné období nebo na pojistnou oo6u o'o ot.o"l.žo,1z oo,oo ňóáin oo ó1.ot.zotg 00:00 hodin.
pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Pojistné ooukáže p_ojistník na účet Čsos Rolistovny, a. s,, člena holdingu Čsos,
číslo í80135íí2/0300 u Československé obóhodní banry, a.;.; - -' -

konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 80671 6341 5.
Pojistné se PovaŽuje za uhrazené dnem připsání na úěet čsos eolistovny, a. s., člena holdingu čson.

a-á

,?,


